
 À PARTIR DU LUNDI 5.8. à la page 25 À PARTIR DU MERCREDI 31.7. à la page 21

GOURDE OU BOÎTE À 
REPAS POUR L’ÉCOLE

CHAUSSURES 
DE TREKKING

la paire

29.99
 

la pièce

4.99
 

POGGIO  
VECCHIO  
PRIMITIVO DI 
MANDURIA  
DOC
805579
Plus d’informations 
à la page 11

ORIGINAL/ZERO
733066 / 733067
Plus d’informations à la page 15

5.49

-33%
le pack de 8 8.25

5.49

-31%
la bouteille 7.99SUISSE

NOUS FÊTONS LA 

TOMATES EN GRAPPE
SUISSES 

23759
Plus d’informations à la page 2

Merci de tenir 
compte de nos heu-
res d’ouverture spé-

ciales pour la fête 
nationale.

1er août

2.59

-27%
le kilo

seulement 3.59

Économise
jusqu’à 

46%
Plus pour la vie.  

31.7. – 7.8.2024



VOIR LA 
RECETTE

ET AUX HERBES

VINAIGRETTE À LA
TOMATE
AROMATIQUES

TOMATES  
EN GRAPPES
SUISSES 

23759

2.59

-27%
le kilo

seulement 3.59

Je suis de
SAISON

Économise
jusqu’à  
46%
Faire ses courses, 
sans compromis

SUPERDEAL DU MERCREDI 31.7. AU MERCREDI 7.8.

Une sélection de produits frais  
toujours à petits prix

Fraîchement livrés chaque jour

Nombreux articles issus de l’agriculture suisse

POURQUOI CHOISIR LES 
FRUITS ET LÉGUMES D’ALDI?

À BAISSER

ALDI
S’ENGAGE

LES PRIX

2



MYRTILLES
origine: voir emballage
400 g
718190

2.49

-37%
le paquet

seulement 3.99

-.62/100 g

PÊCHES  
PLATES
origine:  
voir emballage
73233

1.59

-46%
le kilo

seulement 2.99

MÛRES
SUISSES 

250 g
41294

2.89

-27%
le paquet

seulement 3.99

1.16/100 g

SALOMÉ
KORA

Athlétisme

DOMINIC 
STRICKER

Tennis

JAN 
CHRISTEN

Cyclisme

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Ski freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER
Bobsleigh

aldi-suisse.ch/aide-sportive

NOUVEAU

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
PARTENAIRE OFFICIEL DE

TEAMALDI
by Aide sportive
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ÉVÉNEMENTS FRUITÉS
POUR LA FÊTE NATIONALE

Fais de ton 1er août 
un événement  

particulier grâce à nos 
variétés de fruits frais 

et variés.

FRAMBOISES
SUISSES

origine: voir emballage
250 g
26258

MYRTILLES
SUISSES

origine: voir emballage
200 g
708952

article de saison

le paquet

3.99
2.-/100 g

article de saison

le paquet

4.99
2.-/100 g

Je suis de
SAISON

Je suis de
SAISON

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER
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FRAÎCHEUR
100% 

GARANTIE

SATISFAIT OU REMBOURSÉ

PRODUITS GARANTIS 100% FRAIS
OU AUSSITÔT REMBOURSÉS
Pour nous, la fraîcheur des fruits est primordiale. 
Bien qu’ils nous parviennent le plus rapidement 
possible du producteur, il se peut que ces produits 
naturels ne te donnent pas toujours satisfaction. 
Si c’est le cas, tu peux les retourner et nous te rem-
bourserons intégralement le montant payé, même 
si tu t’en rends compte à la maison.

31.80

22.30

*Propre enquête: jusqu’à 29% moins cher que notre concurrence COOP,  
basé sur notre propre enquête des prix du 27.06.2024

9 francs 
d’économies  
en achetant  
seulement 
6 articles*

À BAISSER LES PRIX
S’ENGAGEALDI
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BOULETTES DE BŒUF
250 g
737663

MINI FILETS DE POULET
250 g
70712

3.49

-36%
le paquet 5.49

1.40/100 g

3.49

-21%
le paquet 4.45

1.40/100 g

POULET EN SACHET  
DE CUISSON
• à l’ail, ou
• au paprika
env. 1 kg
31607

autre sorte
ACTION 

à partir du mercredi 31.7.
dans la limite des stocks 

disponibles

7.-/kg

les 100 g

-.70

VIANDE HACHÉE  
CHAROLAISE XXL
750 g, Irlande
713709

ACTION 
à partir du mercredi 31.7.
dans la limite des stocks 

disponibles

20.-/kg

le paquet

15.-

SUPERDEAL DU MERCREDI 31.7. AU MERCREDI 7.8.

Économise
jusqu’à  
36%
Faire ses courses, 
sans compromis
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LA MEILLEURE QUALITÉ
SANS ENFLAMMER TON BUDGET

FILET D’AGNEAU
env. 250 g, Grande-Bretagne
724573

STEAK IRLANDAIS DRY 
AGED TOMAHAWK
séché sur l’os pendant 21 jours
env. 800 g
741678

LAMELLES EN 
BROCHETTE
env. 250 g
13950

1.69

-32%
les 100 g 2.49

16.90/kg

3.29

-23%
les 100 g 4.29

32.90/kg

ACTION 
à partir du mercredi 31.7.
dans la limite des stocks 

disponibles

50.-/kg

les 100 g

5.-

BEIGNETS 
FOURRÉS
80 g
57399

la pièce

-.89
1.11/100 g

disponible en permanence
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COMPOTE  
DE POMMES 
BIO
360 g
735353 MOUNTAIN BLAST

500 ml
737886

BURGER DE  
POISSON MSC
210 g
724520

Apporte de la 
diversité dans 

la saison des 
grillades.

Boisson sportive 
isotonique à l’arôme 

de baies qui apporte à ton 
corps le sodium qu’il perd 
en transpirant. Elle aide 
ton corps à absorber et 

à stocker les fluides.

1.55

-20%
le pot 1.95

-.43/100 g

2.19

-21%
la bouteille 2.79

-.44/100 ml

1.79

-28%
la boîte 2.49

-.85/100 g

%
PROFITE DÈS MAINTENANT

20%
D’UN RABAIS DE MINIMUM

Avec des pommes 
bio suisses issues de 

vergers respectueux 
des abeilles et dont la 
traçabilité est assurée 

jusqu‘aux arboriculteurs 
et arboricultrices.

DEAL NOUVEAUTÉSDU MERCREDI 31.7. AU MERCREDI 7.8.
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ACCESSOIRES 
POUR SMARTPHONE
• câble 3 en 1, ou
• protection d’écran pour iPhone 15, ou
• chargeur de voyage, ou
• étui pour AirPods
726366

5.99

-25%
le paquet 7.99

 

%%
%

%

%

%%

%

%

%
%

%

%

%

%

2.99

NOUVEAU 
PRIX ALDI

le paquet 3.49

1.99/2.39/100 g

2.55

NOUVEAU 
PRIX ALDI

le paquet 2.69

-.85/100 g

SALAMI
différentes 
sortes
225 g/250 g
32679

FROMAGE DE CHÈVRE 
EN TRANCHES
• nature, ou
• au fenugrec, ou
• aux herbes italiennes
150 g/125 g
806346

GRAINES  
DE CHIA BIO
300 g
736961

%
%

%
%

%

7.49

NOUVEAU 
PRIX ALDI

le paquet 7.99

3.33/3.-/100 g

%
%

BAISSE DE PRIX DURABLE
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CHARCUTERIE  
DE VOLAILLE
• fromage d’Italie, ou
• charcuterie
200 g
35593

FROMAGE 
D’ITALIE 
EN FINES 
TRANCHES
200 g
55297

FROMAGE 
COTTAGE
nature
250 g
738942

YOGOURT 
NATURE
1.5% de matières 
grasses
500 g
60517

ŒUFS SUISSES  
POUR PIQUE-NIQUE  
D’ÉLEVAGE  
EN PLEIN AIR
6 pièces
711270

DÉS DE 
JAMBON 
CRU
200 g
709307

1.69

-32%
le paquet 2.49

-.85/100 g

-.69

-22%
le pot -.89

-.14/100 g

2.49

-27%
le paquet 3.45

 

1.99

-23%
le paquet 2.59

1.-/100 g

-.99

-31%
le pot 1.45

-.40/100 g

LARD 
SWISS 
BACON
200 g
60122

1.79

-40%
le paquet 2.99

-.90/100 g

1ER AOÛT
FÊTE LE

AVEC UN
BRUNCH

2.79

-24%
le paquet 3.95

1.39/100 g

SUPERDEAL DU MERCREDI 31.7. AU MERCREDI 7.8.

Économise
jusqu’à  
40%
Faire ses courses, 
sans compromis
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CABERNET  
SAUVI- 
GNON  
SYRAH  
IGP
13% vol.
0.75 litre
804860

2.99

-24%
la bouteille 3.95

3.99/litre

LES GRANDES  
TERRES  
CHÂTEAU-
NEUF- 
DU-PAPE  
AOC
14% vol.
0.75 litre
821350

14.99

-28%
la bouteille 20.95

19.99/litre

POGGIO  
VECCHIO  
PRIMITIVO  
DI MAN- 
DURIA  
DOC
14.5% vol.
0.75 litre
805579

5.49

-31%
la bouteille 7.99

7.32/litre

MIEL 
BIO
• liquide, ou
• crémeux
340 g
814094

DELICIA 
PORTIONS  
DE CONFITURE
différentes sortes
6 x 25 g
(*disponible en pack de 6 uniquement)
737945

DELICIA CONFITURE,  
30% DE SUCRE EN MOINS
• abricot, ou
• fraise
220 g
737963 / 737962

CACAO EN POUDRE
1 kg
48410

GOLDEN  
BRIDGE
MUESLI PREMIUM
• fruits et noix, ou
• triple choc, ou
• miel et noix
500 g
832957

2.49

-31%
le pack de 6* 3.65

1.66/100 g

1.99

-33%
le pot 2.99

-.90/100 g

2.29

-39%
la bouteille 3.79

-.70/100 g

1.99

-37%
le paquet 3.19

-.40/100 g

6.49

-29%
la boîte 9.25

 

CAFÉ 
SOLUBLE
• classique, ou
• décaféiné
200 g
814049

3.49

-28%
le pot 4.89

1.75/100 g
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autre 
sorte

BRUNCH DU 
TOUT POUR TON

PRIX
ALDI

1ER AOÛT
AU

EMMENTAL
affiné 4.5 mois
200 g
26866

SPÉCIALITÉS  
DE FROMAGES 
SUISSES
• Le gruyère, ou
• Fior delle Alpi
env. 250 g
17652

PLATEAU  
TESSINOIS
150 g
37148

FROMAGE FRAIS 
BIO SANS  
LACTOSE
• nature, ou
• aux herbes
150 g
712095

disponible en permanence

la pièce

4.65
2.33/100 g

disponible en permanence

le pot

1.99
1.33/100 g

FROMAGE 
D’ITALIE EN 
TRANCHES
200 g
61694

disponible en permanence

le paquet

 2.34
1.17/100 g

disponible en permanence

le paquet

4.49
2.99/100 g

disponible en permanence

les 100 g

2.09

PRODUIT
SUISSE

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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CROISSANT  
AU BEURRE
45 g
729161

CHOCO DRINK
800 g
827510

CRÈME DE NOISETTES
• noix-nougat-crème, ou
• duo-crème
400 g
814942

CAFÉ CREMA 
& AROMA
grains entiers
1 kg
830191

JUS 
D’ORANGE
1 litre
85243

YOGOURT AUX  
FRUITS SUISSE
différentes sortes
180 g
54554 / 54239 / 54240

autres 
sortes

MIEL
en flacon doseur
• miel de forêt, ou
• miel de fleurs
500 g
808112

disponible en permanence

la boîte

2.99
3.74/kg

disponible en permanence

le paquet

7.95
 

disponible en permanence

la bouteille

4.39
8.78/kg

article de saison

le pot

1.85
4.63/kg

disponible en permanence

la pièce

-.69
1.53/100 g

disponible en permanence

la bouteille

2.59
 

disponible en permanence

le pot

-.59
-.33/100 g

disponible en permanence

le paquet

3.19
1.06/100 g

MUESLI FRAIS
• birchermuesli, ou
• muesli aux baies
300 g
712014

PETIT PAIN  
DU 1ER AOÛT
100 g
734347

article de saison

la pièce

-.99
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CERVELAS
200 g
61192

SAUCISSES À RÔTIR  
À LA VOLAILLE
400 g
713171

CHIPS 
TUILES
• salées, ou
• au paprika, ou
• sour cream
175 g
10345

SAUCISSES VIENNOISES
300 g
707577

1.99

-33%
le paquet 2.99

-.66/100 g

1.39

-28%
la boîte 1.95

-.79/100 g

1.19

-38%
le paquet 1.95

-.60/100 g

MAYON- 
NAISE
• légère, ou
• classique
265 g
60591

1.19

-20%
le tube 1.49

-.45/100 g

2.99

-39%
le paquet 4.95

-.75/100 g

autre 
sorte

CHIPS ONDULÉES
• salées, ou
• au paprika, ou
• sour cream
200 g
14144

2.29

-23%
le paquet 2.99

1.11/100 g

SUPERDEAL DU MERCREDI 31.7. AU MERCREDI 7.8.

Économise
jusqu’à  
39%
Faire ses courses, 
sans compromis
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BIÈRE SANS ALCOOL
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
11991

BIÈRE
4.5% vol.
6 x 0.355 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
702834

BIÈRE BRAUFRISCH
5% vol.
6 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
56839

BRIQUETTES DE 
CHARBON DE BOIS
• produit entièrement naturel
• prend facilement 
• braises persistantes pour des grillades parfaites
3 kg
831603

ORIGINAL/ZERO
8 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 8 uniquement) 
Unité = 1.05
733066 / 733067

SAUCES À SALADE 
PREMIUM
• sauce maison, ou
• balsamique, ou
• exotique
500 ml
63792

SAUCE À SALADE
• Italian, ou
• French, ou 
• French light
1 litre
45634

La marque de la gestion
forestière responsable 

2.99

-25%
le paquet 3.99

-.75/kg

6.99

-33%
le pack de 6* 10.49

3.28/litre

5.49

-33%
le pack de 8* 8.25

2.08/litre

8.99

-24%
le pack de 6* 11.95

3.-/litre

8.99

-21%
le pack de 6* 11.49

3.-/litre

EVE 
LITCHI
3.1% vol.
4 x 0.275 litre
(*disponible en pack 
de 4 uniquement)
62824

7.85

-25%
le pack de 4* 10.49

7.14/litre

autre 
sorte

1.49

-30%
la bouteille 2.15

-.30/100 ml

1.39

-22%
la bouteille 1.79
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HALLOUMI  
À GRILLER
• au basilic, ou
• au piment
225 g
837399

LARD À GRILLER
300 g/Allemagne
728478

THE WONDER 
BURGER
227 g
722073

SAUCISSES 
À RÔTIR OLMA 
DE SAINT- 
GALL
320 g
731512

CUISSES DE POULET
800 g
71966

RUMSTECK  
DE BŒUF À  
L’ARÔME  
DE BEURRE
env. 250 g
721408

autre 
sorte

BROCHETTES DE POULET
600 g
61209

autres 
sortes

disponible en permanence

le paquet

6.39
7.99/kg

disponible en permanence

le paquet

3.95
1.74/100 g

article de saison

le paquet

3.95
1.76/100 g

disponible en permanence

le paquet

3.59
1.21/100 g

FROMAGES À POÊLER 
ET À GRILLER
différentes sortes
200 g/280 g
813197

article de saison

le paquet

6.49
2.16/100 g

article de saison

les 100 g

4.99
49.90/kg

article de saison

le paquet

9.99
16.65/kg

POUR LA FÊTE NATIONALE SUISSE
FEU D’ARTIFICE SUR LES PRIX

article de saison

le paquet

3.75
1.88/1.34/100 g

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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BIÈRE 
AM-
BRÉE
5.5% vol.
0.5 litre
728261

TZATZIKI 
GREC
450 g
11172

BIÈRE 
LAGER
4.8% vol.
0.5 litre
61858

BIÈRE 
NON 
FILTRÉE 
5.2% vol.
0.5 litre
708787

BIÈRE 
SPÉ-
CIALE
5.2% vol.
0.5 litre
719157

SPÉCIALITÉS 
DE MAYON-
NAISE
différentes sortes
265 g
61328

autre 
sorte

SALADE 
DE CHOU
350 g
737197

SALADES  
FAMILY
• pommes de terre, ou
• cornettes, ou
• cervelas-fromage
450 g/410 g/300 g
727194

SALADE 
ORIENTALE
différentes sortes
200 g
809968

autre 
sorte

autres 
sortes

disponible en permanence

la pièce

3.39
-.75/-.83/ 
1.13/100 g

disponible en permanence

le paquet

1.99
1.-/ 
100 g

disponible en permanence

le tube

1.69
-.64/100 g

disponible en permanence

la canette

-.75
-.15/100 ml

disponible en permanence

la canette

-.75
-.15/100 ml

disponible en permanence

la canette

-.89
-.18/100 ml

KETCHUP À 
LA TOMATE
555 g
833709

disponible en permanence

la bouteille

1.59
2.86/kg

article de saison

le pot

2.99
-.66/100 g

article de saison

le paquet

2.79
-.80/100 g

disponible en permanence

la canette

-.75
-.15/100 ml
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LINGETTES 
NETTOYANTES 
MULTI-USAGES
• citron vert et menthe, ou
• grenade, ou
• fraîcheur de la montagne
2 x 60 pièces
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
737223

le pack de 2*

6.95 autres 
sortes

autre sorte

TRIO DE GELS WC
• Floral Fresh, ou
• Ocean
3 x 750 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
741420 / 741421

TRIO DE PIERRES WC
• lime, ou
• magnolia, ou
• océan 
3 x 55 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
741417 / 741418 / 741419

le pack de 3*

5.95
3.61/100 g

NETTOYANT 
POUR SURFACES
• nettoyant salle de bain, ou
• nettoyant universel
2 x 750 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
737621

le pack de 2*

7.95
5.30/litre

PARFUM 
POUR LE 
LINGE
• fraîcheur  

abricot, ou
• fresh
300 g
736704

la boîte

7.95
2.65/100 g

ASSOUP- 
LISSANT
différentes sortes
2 x 68 ou 56 cycles  
de lavage
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
730506

le pack de 2*

10.95
-.07/-.09/cycle de lavage

autres 
sortes

le pack de 3*

6.95
3.09/litre

LESSIVE LIQUIDE
• fraîcheur d’avril, ou
• bouquet d’améthyste et de fleurs, ou
• sensitive
100 cycles de lavage
741858

la bouteille

23.95
-.24/cycle  
de lavage

CAPSULES DE LESSIVE
• fraîcheur d’avril, ou
• bouquet d’améthyste et de fleurs
76 cycles de lavages
741856

la boîte

23.95
-.31/cycle  
de lavage

LESSIVE EN POUDRE
• fraîcheur d’avril, ou
• bouquet d’améthyste et de fleurs
100 cycles de lavage
741857

la boîte

23.95
-.24/cycle  
de lavage

FRAÎCHE

POUR UNE 
PROPRETÉ

ET ÉCLATANTE L’image peut 
différer du 

produit réel.

autre 
sorte

ACTIONS À PARTIR DU MERCREDI 31.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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FIGUIER
dans un pot de culture de 23 cm, hauteur avec pot:  
50–60 cm, a pour l’extérieur, m arrosage modéré,  
s soleil, * résistant à l’hiver
736743

la pièce

12.99
 

COCOTIER
dans un pot de culture de 19 cm, 
hauteur avec pot: 130–150 cm, 
u pour l’intérieur et l’extérieur,  
m arrosage régulier,  
s h soleil à mi-ombre
737355

la pièce

9.99
 

ALDI-SUISSE-TOURS.CH

OFFRE DE DERNIÈRE MINUTE  
EXCEPTIONNELLE: 
L’ITALIE, DEMI-PENSION COMPRISE

149.-
par personne

3 nuits dès

CLIC
ET HOP.»

«

Réserve tes prochaines 
vacances ici

FLORISSANTES
DES RÊVES D’ÉCONOMIES

POUR TA MAISON

is
tq

.c
h

is
tq

ch

PERFORMANCES 
EXCELLENTES

RÉCOMPENSÉES

aldi-
now.ch

Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.
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PYJAMA POUR FEMMES
tailles: 36–46
833206

l’ensemble

8.99
 

PYJAMA POUR 
FEMMES AVEC 
DENTELLE
tailles: 36–46
830824

l’ensemble

12.99
 

PYJAMA SHORTY POUR FEMMES
tailles: 36–46
834104

l’ensemble

7.99
 

1

1

autres motifs:

PYJAMA COURT  
POUR HOMMES
tailles: 48–58
830172

l’ensemble

8.99
 

autres 
ensembles

STYLÉS
VÊTEMENTS

AU MEILLEUR PRIX

ACTIONS À PARTIR DU MERCREDI 31.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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LEGGING  
D’EXTÉRIEUR 
POUR FEMMES
respirant, hydrophile,  
avec gestion de l’humidité, 
coupe slim, large ceinture 
et différentes poches, 
tailles: 36–46
821238

la pièce

12.99
 

CHAUSSETTES 
POUR FEMMES
pointures: 35–42
3 paires
833044

le paquet

3.99
 

SHORT D’EXTÉRIEUR
respirant et déperlant, avec une taille  
élastique, femmes: tailles 36–46, 
hommes: tailles 48–56
821236

la pièce

11.99
 

autres 
sets

CHAUSSURES DE TREKKING
respirantes, dessus en cuir, avec membrane imperméable,  
semelle intérieure en EVA et semelle extérieure antidérapante 
en TPR et phylon, pointures: 37–45
824839

la paire

29.99
 

SABOTS D’ÉTÉ POUR 
FEMMES OU HOMMES
légers et confortables, femmes: poin-
tures: 37–41, hommes: pointures 41–45
832042 / 832659

la paire

3.99
 

autres  
coloris

SANDALES POUR FEMMES
avec détail en liège dans des couleurs à la mode, avec  
semelle intérieure EVA et semelle extérieure antidérapante 
TPR, pointures: 37–41
833905

la paire

12.99
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PULL POUR TOUT-PETITS
dans des coloris tendance, avec des motifs 
mignons, tailles: 86–116
829496

la pièce

4.99
 

SAC À DOS POUR TOUT-PETITS
avec personnage de dessin animé populaire,  
dimensions: 11 × 16.5 × 21 cm, contenance: 2.3 litres
824346

la pièce

14.99
 

SOUS-VÊTEMENTS  
DE SPORT POUR FILLES
coloris tendance, tailles: 122–152
• brassière: 2 pièces, ou
• boxer: 3 pièces
822551

le paquet

9.99
 

autre coloris:

autres 
modèles

autre 
modèle

1

2

2

JEAN POUR TOUT-PETITS
avec ceinture intérieure élastique, certains 
modèles avec cordon, coupe et effets délavés 
modernes, tailles: 92–116*
823643

la pièce

6.99
 

1

ACTIONS À PARTIR DU MERCREDI 31.7. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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BASKETS EN TOILE POUR ENFANTS
dessus en textile doux, embout en caoutchouc et  
semelle en caoutchouc vulcanisé, pointures: 30–39*
821686

la paire

9.99
 

JEAN POUR ENFANTS
dans différents styles tendance, tailles: 122–152*
828775

la pièce

7.99
 

VESTE EN SOFTSHELL POUR ENFANTS
coupe-vent et déperlante grâce à la finition Teflon  
EcoElite, coloris et coupes tendance, tailles: 122– 152*
815394

la pièce

14.99
 

SWEAT-SHIRT POUR ENFANTS
sweat-shirt ou sweat à capuche tendance, avec un  
imprimé décontracté sur le devant, tailles: 122–152*
829497

la pièce

6.99
 

CHAUSSURES  
DE RANDONNÉE POUR ENFANTS
avec semelle intérieure confortable en mousse à mémoire  
de forme et semelle extérieure antidérapante en TPR,  
pointures: 30–36
835022

la paire

14.99
 

autre modèle:

autres 
modèles

autre 
modèle

autre 
modèle

autre 
modèle

autres 
motifs

*tous les modèles ne sont pas disponibles dans toutes les tailles et pointures

JEAN POUR ENFANTS
jeans classique à 5 poches avec  
effet délavé moderne, tailles: 122–152*
824267

la pièce

7.99
 

SOCQUETTES POUR ENFANTS
avec des personnages populaires, pointures: 23–42*
5 paires
823669

le paquet

6.99
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SAC À DOS POUR ENFANTS
• bretelles réglables rembourrée  

avec sangle de poitrine
• éléments réfléchissants
• dimensions: 32 (+ 7) ou 35 × 22 × 13 cm  
824907

la pièce

9.99
 

EXPERTIZ 
CARNETS DE NOTES
• carnet de note, A5, l’unité, ou
• carnet de note, A6, le set de 2, ou
• carnet de note fin avec couverture 

souple, A5,  
le set de 3

832252

la pièce/le paquet

2.99
 

SAC À DOS
avec détails réfléchissants,  
dimensions: 35 × 24 × 11 cm
817116

la pièce

11.99
 

autres 
modèles

autres 
motifs

1

1

2

2

3

3

L’ÉCOLE
PRÊTS POUR

autres  
sortes

autres  
sortes

le paquet

2.99
la pièce/le paquet

2.99

ROLLER CORRECTEUR
3 pièces
731376

SÉLECTION 
D’ADHÉSIFS
différentes sortes
2 x 21 g/3 x 1 g/100 g/20 g
836424

SERVIETTES
ÉTÉ
40 pièces
737964

le paquet

1.99

La marque de la gestion
forestière responsable 

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 5.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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GOURDE OU  
BOÎTE À REPAS POUR L’ÉCOLE
gourde:
• contenance: 400 ml
• adapté aux boissons chaudes ou froides, ou
boîte à repas:
• contenance: 650 ml
824307

la pièce

4.99
 

ENVELOPPES
fermeture autocollante
• petites enveloppes: blanches, C6, sans fenêtre, 100 pièces, ou
• petites enveloppes: blanches, C6/5,  

avec ou sans fenêtre, 80 pièces, ou
• petites enveloppes: blanches,  

C5, sans fenêtre, 50 pièces, ou
• grandes enveloppes: blanches,  

C4, sans fenêtre, 20 pièces
716074

SET DE BOLIDES À OFFRIR
dès 3 ans
38204

le set

11.99
 

PAPIER MULTI- 
FONCTIONS PREMIUM
excellentes propriétés de glissement  
et haut degré de blancheur
719399

BOÎTE  
POUR L’ÉCOLE
pour ranger p. ex. des articles de peinture,  
des ustensiles de bricolage et de travaux  
manuels, dimensions fermée:  
34 × 22.5 × 9.5 cm  
(l × h × p)
729186

autres 
motifs

autres 
modèles

SAC À JOUETS POUR ENFANTS
compartiment principal spacieux avec deux poignées, 
contenance: 35 litres, dimensions: 34 × 34 × 40 cm
822874

la pièce

9.99
 

autres  
motifs

autres 
modèles

autres 
sortes

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 

le paquet

6.99
 

le paquet

1.99
 

la pièce

4.99
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BRACELETS  
D’AMITIÉ DIY
accessoires DIY aux couleurs  
de l’arc-en-ciel pour toi et tes amis
729403

PÂTE À MODELER  
SCINTILLANTE
6 pots de pâte à modeler  
à paillettes avec deux  
emporte-pièce, dès 3 ans
18218

le paquet

8.99
 

POUPÉES  
SCINTILLANTES
dès 3 ans
717991

la pièce

7.99
 

PUZZLE CADRE POUR ENFANTS
• 12, 35 ou 48 pièces
• dès 3 ans, selon le modèle
32581

la boîte

4.99
 

 
   © 2020 Hasbro. 
All Rights Reserved.

CHIFFRES ET LETTRES 
AIMANTÉS
• 100 lettres de l’alphabet  

magnétiques, mélange de lettres 
majuscules et minuscules, ou

• 90 chiffres avec symboles  
mathématiques

728823

CRAIES POUR LE SOL
20 craies, 7 couleurs différentes,  
adaptées au goudron et aux pavés
720474

la boîte

3.99
 

BALLE POUR  
ENFANTS
diamètre: 23 cm  
712100

la pièce

2.99
 

au

tres modèles:

autres  
modèles

BÂTONS 
DE COLLE
836591

le paquet

2.99

LA RENTRÉE DES CLASSES
SAGES ÉCONOMIES POUR

La marque de la gestion
forestière responsable 

le set

3.99
 

le set

5.99
 

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 5.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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TOUR D’APPRENTISSAGE 
POUR ENFANTS
• dimensions: 60 × 43 × 66 cm (l × p × h), 

grande table de jeu et de coloriage  
avec plus de stabilité, ou

• dimensions: 60 × 86 × 44 cm  
(l × h × p),  
grande tour de jeu

834053

la pièce

29.99
 

CLASSEUR/ 
BOÎTE-CLASSEUR
de qualité  
supérieure, 
extra robuste  
et stable
71737

la pièce

6.99
 

POUF COFFRE
• le lot de 2
• charge max. jusqu’à 100 kg
• dimensions:  

40 × 40 × 40 cm  
(l × p × h)

725723

la pièce

24.99
 

BANC COFFRE
• gris ou anthracite
• charge max. jusqu’à 110 kg
• dimensions: 78 × 38 × 38 cm (l × p × h)
725711

la pièce

24.99
 

autre  
modèle

autres 
modèles

autres 
modèles

autres coloris:

ARDOISE ET TABLEAU  
MAGNÉTIQUE SUR 
PIEDS
• nombreux accessoires inclus, p. ex. 

craies, petites éponges, lettres et 
chiffres magnétiques, horloge  
d’appren- 
tissage, etc.

• dès 5 ans
707027

la pièce

24.99
 

PEINTURE SUR PIERRE
740316

la boîte

7.99
 

PEINTURE PAR NUMÉROS
• pour enfants et adultes
• peintures acryliques  

en pots refermables
832521

le set

9.99
 

SYSTÈMES  
DE RANGEMENT
différentes sortes
1 pièce/3 pièces/2 pièces/6 pièces
732528

la pièce/le paquet

3.99

CHEVALET  
DE  
CAMPAGNE
avec pieds télesco- 
piques, hauteur  
max. du chevalet:  
diamètre de 190 cm  
hauteur max. de la toile: 
120 cm, avec  
rebord pour  
poser pinceaux  
et peinture
727039

la pièce

29.99
 

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 
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SACHETS
différentes  
sortes
85 g
739380

le paquet

3.29
3.87/100 g

TANTE FRIDA
CHOCO FRUITS
• fraises enrobées  

de chocolat noir, ou
• fraises au chocolat blanc
100 g
740617

CRACKERS AU 
CHOCOLAT
2 x 184 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
729361

DÉLICE À LA NOIX  
DE COCO
390 g
739181

le paquet

4.79
1.23/100 g

M&M’S OU  
TWIX JOGHURT
3 x 120 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
738749

le pack de 3*

2.95
-.82/100 g

ŒUFS SURPRISE
• classique, ou
• rose
4 x 20 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
705774 / 705771

le paquet

2.99
 

autres
motifs

3.99

-11%
le pack de 4* 4.53

-.50/10 g

par rapport à la concurrence

7.75

-21%
le pack de 2* 9.90

2.11/100 g

par rapport à la concurrence

HANUTA
220 g
5209

2.95

-17%
le paquet 3.59

1.34/100 g

par rapport à la concurrence

TRIO DE  
BROWNIES
3 x 150 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
734446

le pack de 3*

6.75
1.50/100 g

TENDER ROLL AU LAIT
5 x 37 g
739804

le paquet

2.99
1.62/100 g

DOUCES
TENTATIONS

À PETITS
PRIX

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 5.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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DUO
• tropical, ou
• citron
2 x 47 g
(*disponible en pack 
de 2 uniquement)
739277

le pack de 2*

2.99
3.18/100 g

SUCETTES
• Mini Chupa Chups, ou
• The Best Of, ou
• Fraise Love
192 g/180 g
730007

le paquet

3.45
1.80/1.92/100 g

CHAMPIGNONS  
DOUX
3 x 100 g
(*disponible en pack de 3 
uniquement)
71533

le pack de 3*

3.99
1.33/100 g

CRACKERS
300 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
723562

autre
sorte

3.45

-29%
le pack de 3* 4.90

1.15/100 g

par rapport à la concurrence

BARRES 
BALISTO  
& BE-KIND
différentes sortes
156 g/90 g
738844

la boîte

3.95
2.53/4.39/100 g

MÉLANGES 
POUR  
PÂTISSERIES
• Cookies, ou
• Muffins, ou
• Naked Cake 
475 g/392 g/307 g
731633

la boîte

4.99
1.05/1.27/1.63/100 g
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SANDWICHS 
GLACÉS
stracciatella
510 ml
824616

la boîte

2.99
5.86/litre

HAPPY  
GELATO
SPACE  
EXPLORER
4 x 55 ml
740226

GLACE VÉGANE
• cappuccino, ou
• cocotella
220 ml
734805

le paquet

4.99
2.27/100 ml

Glace artisanale fabriquée  en 
Suisse, 100% végane et sans 
gluten! OBA est une glace arti-
sanale à base de plantes.
Le pot est en carton recyclé et 
contient une cuillère en bois, 
idéal pour l’été.

Garance Vallier et Alice Escorel 
Boudreau

Oba! Glaces, Genf 

la boîte

2.99
1.36/100 ml

GLACE  
VÉGANE
• ananas-menthe et
• sorbet à la fraise
220 ml
734806

la boîte

4.99
2.27/100 ml

«© Guillaume Megevand»

UN DOUX
RAFRAÎCHISSE-

PRIX
ALDI

AUMENT

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 5.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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FÊTE SES 2 ANS
LE MEILLEUR BIO

YOGOURT BIO 
NATURE 3.5 %
500 g
721372

 Élevage sans antibiotiques

 Surfaces de biodiversité 
 pour préserver la diversité des espèces

 Traçabilité jusqu’aux fermes retourauxsources.aldi-suisse.ch/fr/

le pot

1.39
-.28/100 g
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les 100 g

1.79
17.90/kg

MOZZARELLA BIO
300 g
721378

PÉTALES 
D’ÉPEAUTRE 
BIO
300 g
741384

OS À MOELLE DE BŒUF 
DE PÂTURAGE BIO
env. 250 g
722223

FEELFOOD  
PLATS  
CUISINÉS  
VÉGANS
différentes sortes
85 g/90 g/95 g 
738865

MOZZARELLA 
BIO 
EN CUBES
150 g
721379

le paquet

2.69
1.79/100 g

le paquet

4.49
1.50/ 
100 g

le pot

5.79
6.81/6.43/6.09/100 g

le paquet

2.49
 -.83/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 5.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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LAIT DE  
COCO AU CURRY BIO
• rouge, ou 
• vert, ou
• jaune
400 ml
807472

MAÏS BIO
3 x 140 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
811367

HUILE  
DE COLZA BIO
pressée à froid
500 ml
737814

CONCENTRÉ  
DE TOMATES BIO
200 g
810393

OLIVES GRECQUES BIO 
FARCIES
• aux amandes, ou
• à l’ail, ou
• au paprika
200 g
816512

autres 
sortes

la bouteille

2.49
1.-/100 ml

HUILE  
DE LIN BIO
250 ml
38588

VINAIGRETTES 
BIO
• classiques ou,
• aux graines de courge, ou
• huile d’olive
250 ml
740017

1.39

-44%
le tube 2.50

-.70/100 g

par rapport à la concurrence

2.99

-34%
le pack de 3* 4.50

-.71/100 g (poids égoutté)

par rapport à la concurrence

1.99

-46%
la boîte 3.68

-.50/100 ml

par rapport à la concurrence

2.99

-43%
le pot 5.29

1.50/100 g

par rapport à la concurrence

3.99

-23%
la bouteille 5.20

-.80/100 ml

par rapport à la concurrence

2.99

-62%
la bouteille 7.90

1.20/100 ml

par rapport à la concurrence

la boîte

1.49
-.07/pièce

THÉ BIO ET ÉQUITABLE 
FEEL GOOD
différentes sortes
20 sachets
842683

VINAIGRE  
BALSAMIQUE  
BIO DE MODÈNE
250 ml
826275

la bouteille

2.99
1.20/100 ml
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FROMAGE FRANÇAIS 
À PÂTE MOLLE
300 g
73128

 le paquet

4.99
1.66/100 g

CHEESECAKE 
AU CITRON
400 g
739528

le pot

2.59
-.65/100 g

TRIO DE 
MOZZA-
RELLA
3 x 150 g
85265

TRANCHES
300 g
49881

le paquet

4.95
1.65/100 g

TÊTES  
AU CHOCO
200 g
72579

THIS IS 
NOT  
M*LK 
CHOCO-
LAT
1 litre
737768

la brique

2.79
 

SAUCES SNACK
• burger, ou
• sauce épicée pour  

burgers, ou
• sauce pour frites
400 ml
703177

la bouteille

3.99
9.98/litre

TOMATO 
KETCHUP
500 ml
703175

la bouteille

3.99
-.80/100 ml

2.-/100 g

la boîte

3.99

le paquet

4.65
1.03/100 g

STICKS DE  
POISSON MSC XXL
720 g
715512

la boîte

5.99
8.32/kg

COMELLA
500 ml
707581

la bouteille

2.29
-46/100 ml

PRODUIT
SUISSE

CONDIMENT
• à l’ail, ou
• au piment
90 g
741836

2.79

-20%
le pot 3.50

-.31/10 g

par rapport à la concurrence

BISCUITS CRUNCHY
3 x 250 g
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
13046

13.27/kg

le pack de 3*

9.95

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 5.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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RECHARGE  
DE CAFÉ SOLUBLE
Red Cup
2 x 180 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
732508

RECHARGE 
DE CAFÉ 
INSTANTANÉ
• Finesse, ou 
• De Luxe, ou 
• All’Italiana
2 x 180 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
732507

le pack de 2*

16.95
4.70/100 g

10.95

-26%
le pack de 2* 14.90

3.04/100 g

par rapport à la concurrence

7.65

-30%
le paquet 10.95

-.33/pièce

par rapport à la concurrence

6.95

-30%
le paquet 9.95

-.29/pièce

par rapport à la concurrence

5.95

-25%
le paquet 7.95

-.37/pièce

par rapport à la concurrence

5.95

-20%
le paquet 7.50

-.37/pièce

par rapport à la concurrence

XL BIG PACK  
CAPSULES DE CAFÉ 
TASSIMO
Caffè Crema Classico
24 capsules
724638

CAPSULES DE CAFÉ 
TASSIMO BIG PACK
différentes sortes
24 capsules
724701

CAPSULES DE CAFÉ 
TASSIMO
Médaille d’Or
16 capsules
722432

CAPSULES  
DE CAFÉ 
TASSIMO MILKY
• Cappuccino Classico, ou
• Latte Macchiato Classico
16 capsules
722433

autres
sortes

autre
sorte

autres
sortes

TASSIMO  
MACHINE À CAFÉ COLORIS NOIR
• préparation rapide des boissons par simple pression d’un bouton
• gain de place grâce à la taille compacte de l’appareil
• panneau de commande LED intuitif
729042

la pièce

19.99
 

CAFÉ
en grains
• espresso, ou
• crema
1 kg
741575 / 741576

le paquet

10.95

CAPSULES 
DE CAFÉ
compatibles avec les  
machines Nespresso®,  
différentes sortes
40 capsules
86772

la boîte

10.45
-.26/pièce

catégorie d’efficacité 
énergétique
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GUM PURE 
FRUITS
• cerise , ou
• vitamines, ou
• pastèque
90 g/87 g
717231

la boîte

3.99
4.43/4.59/100 g

PRINGLES HOT
• Flamin Cheese, ou
• Kickin Sour Cream, ou
• Spicy Smokin BBQ Ribs
160 g
737665

2.45

-25%
la boîte 3.30

1.53/100 g

par rapport à la concurrence

autre 
sorte

WHITE  
ICE CREAM
301 ml
738163

ICE CREAM
603 ml
46915

ICE CREAM
594 ml
46916

1.66/100 ml

la boîte

4.99

la boîte

8.39
14.08/litre

le pot

3.59
2.99/100 ml

KALTE LUST  
GLACE
• yogourt à la myrtille, ou
• double crème  

cookies-caramel, ou
• croquant café chocolat
120 ml
741075

la boîte

8.39
14.29/litre

FRAIS
RÉDUITS
À PRIX

PRODUITS
ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 5.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CAPRI-SUN
10 x 200 ml
(*disponible en pack de 10 uniquement)
837214

3.49

-40%
le pack de 10* 5.90

1.75/litre

par rapport à la concurrence

la bouteille

8.49
11.32/litre

DUO 
BOTTLES
• Spearmint, 

ou 
• Wild Berry
174 g
722404

la boîte

5.89
3.39/100 g

le pack de 4*

7.85
7.14/litre

le pack de 4*

7.85
7.14/litre

le pack de 4*

7.85
7.14/litre

CHEWING- 
GUMS
• Spearmint, ou
• Wild Cherry, ou
• Bubble Mint
3 x 98 g
727714

le paquet

9.89
3.36/100 g

le pack de 4*

7.85
7.14/litre

ORANGE
6 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
716633

4.79

-23%
le pack de 6* 6.25

2.42/litre

par rapport à la concurrence

SANS ALCOOL

EVE  
LITCHI 0.0
sans alcool
4 x 0.275 litre
(*disponible en pack de 4 uniquement)
722910

EVE  
STRAWBERRY  
MOJITO 0.0
sans alcool
4 x 0.275 litre
(*disponible en pack de 4 uniquement)
738665

EVE  
STRAWBERRY MOJITO
3.1% vol.
4 x 0.275 litre
(*disponible en pack de 4 uniquement)
23720

EVE  
PINK MIMOSA
3.1% vol.
4 x 0.275 litre
(*disponible en pack de 4 uniquement)
735109

COR- 
DON 
NEGRO
11.5% vol.
0.75 litre
818392 37



Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.
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contenu

FAUTEUIL 
SUSPENDU XL
dimensions: 113 × 136 × 201 cm (L × l × h)
825759

COFFRE DE  
RANGEMENT XXL
• dimensions extérieures:  

148 × 72 × 60 cm (L × p × h)
• dimensions intérieures:  

145 × 68.5 × 58 cm (L × p × h)
821711

ENSEMBLE LOUNGE  
EN ALUMINIUM
• banc 2 places: largeur totale 145 cm et 168 cm
• table: dimensions 60 × 60 × 33 cm (L × l × h)
811399

GRANDE PISCINE
• volume d’eau: 7.571 litres
• avec pompe de filtration SFX330  

SkimmerPlus®
• diamètre: 366 cm, hauteur: 84 cm
814616

349.-

-27%
la pièce 479.-

livraison incluse

99.99

-32%
la pièce 149.-

livraison incluse

299.-

-25%
le set 399.-

livraison incluse

129.-

-13%
le set 149.-

livraison incluse

LIFE® SYSTÈME  
AUDIO  
PORTABLE  
BLUETOOTH® P61468
723017

149.-

-25%
la pièce 199.90

livraison incluse
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D’ÉTÉ
SOLDES

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU MERCREDI 31.7.ONLINE SHOP ALDI
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OP ALDI • ONLINE SH
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OP ALDI • ONLINE SH
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BRASERO
• avec pare-étincelles
• avec bac à feu amovible
• avec compartiment pour une disposition  

optimale des bûches
• 55 cm Ø
716887

VERS LES  
DEALS:

La marque de la gestion
forestière responsable 

catégorie d’efficacité 
énergétique

TRAMPOLINE  
4 M Ø
718170

POOLSTAR
DOUCHE  
SOLAIRE
812570

NETTOYEUR
HAUTE  
PRESSION
KHD 4-1 PatioDeck AS
821622

JARDINET  
SURÉLEVÉ EN BOIS
• utilisable aussi comme brise-vue
• dimensions:  

70 × 40.5 × 115 cm (l × p × h)
813004

sans 
plantes

SYSTÈME DE CLIMATISATION MOBILE
• convient pour les pièces jusqu’à 18 m2
• puissance de déshumidification: 1 litre/heure
• dimensions: 33 × 28.5 × 68.5 cm
805461

199.-

-28%
la pièce 279.-

livraison incluse

89.99

-30%
la pièce 129.-

livraison incluse

129.-

-23%
la pièce 169.-

livraison incluse

54.99

-21%
la pièce 69.99

livraison incluse

29.99

-25%
la pièce 39.99

livraison incluse 159.-

-25%
la pièce 199.-

livraison incluse
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AB MONTAG, 5.8. 

D’AUTRES 
ARTICLES  

INFORMATIQUES  
ET MULTIMÉDIA À  

COMMANDER EN LIGNE

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU LUNDI 5.8.
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ARTICLES
INFORMATIQUES 
ET MULTIMÉDIA

TÉLÉVISEUR SUR PIED 32"–70"
• taille de l’écran: 32"–70", 81–178 cm
• VSEA: 75 × 75 mm–illimité
• hauteur minimale: 47 cm
• hauteur maximale: 77 cm
• couleur: noir
728130

la pièce

59.99
livraison incluse

la pièce

749.-
livraison  
incluse

MONITOR 27", ODYSSEY 
G30D, LS27DG300EUXEN
741149

la pièce

199.-
livraison incluse

ASPIRE 3, I5-1235U, W11H
15.6" FHD, 8GB, 512GB SSD
• processeur Intel Core i5-1235U à dix cœurs (jusqu‘à 4.4 GHz)
• avec graphisme Intel Iris Xe
• 8 Go de mémoire vive DDR4 (2 × 4 Go) et 512 Go de SSD
• avec connexion PCIe
• écran 15.6" avec résolution Full HD (1920 × 1080 px)
• WLAN 802.11ax, Bluetooth 5.2, 3x USB 3.0 type A, HDMI,
• webcam HD
• Windows 11 Home (préinstallé)
741702

399.-

-33%
la pièce 599.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

IDEACENTRE AIO
• souris et clavier sans fil inclus
• AMD Ryzen™ 5 7535HS (6C / 12T, 3.3 / 

4.55GHz, 3MB L2 /16MB L3)
• écran 24" I-IPS
740707
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU LUNDI 5.8.ONLINE SHOP ALDI
 ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
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OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI

ONIT  
USB-C-DOCKING-
STATION PRO
738375

la pièce

149.-
livraison incluse

TABLETTE  
ANDROID M9, MTK G80
ANDROID
728638

la pièce

89.99
livraison incluse

CREALITY  
IMPRIMANTE 3D ENDER  
3V3 KE SET AVEC 2 FILAMENTS
741148

VIVOBOOK 15
X515EA-BQ3804W
15.6" FHD, 4 Go,
SSD 256 Go
741143

VIVOBOOK 16
M1605YA-MB435W
16", 16 Go, SSD 1 To
SSD 256 Go
741144

la pièce

339.-
livraison incluse

la pièce

729.-
livraison incluse

259.-

-20%
la pièce 326.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence
fi laments:
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Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Réserve ici tes  
prochaines vacances

SPÉCIAL VOYAGES

AU PRIX
ALDI

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension
•  1 bouteille de Secco «Ludwig Royal» à l’arrivée dans la chambre
•  1 bon bien-être d’une valeur de EUR 20.- par personne  

(pour les soins à partir de EUR 65.-)
•  1 bon cosmétique d’une valeur de EUR 10.- par personne
•  carte d’hôte Allgäuer Walser

Alpin & Wellness Resort Hotel Ludwig 
Royal****sup.

OBERSTAUFEN

3, 4 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9767156
* 3 nuits, CD Deluxe, p. ex. du 17.09. au 20.09.24

Ces prestations sont incluses
•    demi-pension
•  espace bien-être
•  programme d’activité et de détente
•  location de vélos (selon disponibilité)

Wellnesshotel Schönruh****
SEEFELD

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9783617
* 1 nuit, CD Classic, p. ex. du 28.09. au 29.09.24

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension
•  sauna 
•  25.07.24 – 17.08.24: 1 randonnée organisée ou tour en VTT  

organisé (selon affichage sur place, en fonction de la météo)

Alpenhotel Garfrescha***
ST. GALLENKIRCH

1 nuit – 14 nuits
Référence du voyage: 9763832
* 1 nuit, CD Eco, p. ex. du 01.09. au 02.09.24

Holiday Inn  
Express & Suites® 
Basel-Allschwil***

BÂLE

Ces prestations sont incluses
• petit-déjeuner
•  1 bouteille d’eau minérale dans la chambre  

à l’arrivée
•  1 bon pour une boisson d’une valeur de  

CHF 10.– par chambre et par séjour
• espace fitness

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9789358
* 1 nuit, CD, p. ex. du 13.09. au 14.09.24

Hotel Dell’Angelo***
LOCARNO

Ces prestations  
sont incluses
•  petit-déjeuner (demi-pension à réserver)
•  ticket Ticino

1 nuit, 2, 3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9761985
* 1 nuit, CD/C3/CF, p. ex. du 09.11. au 10.11.24

Hotel Rosatsch***/****
PONTRESINA

Ces prestations  
sont incluses
•  demi-pension
•  espace bien-être
•  25.08.24 – 29.09.24: 1 sac à dos de randonnée 

prêté et une lunchbox (pour un séjour à partir 
de 2 nuits)

•  utilisation des téléphériques selon les horaires 
d’été et des transports publics de Haute-Enga-
dine (pour un séjour à partir de 2 nuits)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9767563
*1 nuit, CD «Stammhaus», p. ex. du 14.09. au 15.09.24

espace bien-être  
d’env. 2000 m2

bon pour une  
boisson inclus 

directement sur  
la Piazza Grande

réservé  
aux adultes

349.-
par personne*

3 nuits dès

60.-
par personne*

1 nuit dès

84.-
par personne*

1 nuit dès

gratuit pour 2 enfants 
jusqu’à 8 ans

1 nuit dès

49.-
par personne*

1 nuit dès

56.-
par personne*

1 nuit dès

163.-
par personne*

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

À PROXIMITÉVACANCES 

gratuit pour 
2 enfants 

jusqu’à 5 ans

AST_Flyer_KW31_2024_FR_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW31_2024_FR_V3_FINAL.indd   3 09.07.24   16:3309.07.24   16:33



CASTILLO DE OLAZA 
GRAN RESERVA 
CARIÑENA DOP
13.5% vol.
0.75 litre
803936

RÔTI  
TESSINOIS
env. 800 g
724964

3.99

-27%
la bouteille 5.49

5.32/litre

UN DUO DE PLAISIRS: 
RÔTI TESSINOIS ET 

CASTILLO DE OLAZA
Laisse-toi séduire par l’harmonie parfaite  
entre le succulent rôti tessinois et le profond 
CASTILLO DE OLAZA Gran Reserva. Ce vin rouge 
sec exquis d’Espagne, avec son goût fruité  
de baies noires et ses tanins élégamment 
intégrés, complète idéalement les arômes 
délicats de la viande de porc.

LE CHOIX
SUISSE
ALDI

Les notes subtiles de prune et d'épices 
dans le vin soulignent la douceur  

naturelle et la note épicée du rôti.

1.50
les 100 g

15.-/kg

ACTION
à partir du mercredi 31.7.
dans la limite des stocks 

disponibles

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Réserve ici tes  
prochaines vacances

SPÉCIAL VOYAGES

AU PRIX
ALDI

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension
•  1 bouteille de Secco «Ludwig Royal» à l’arrivée dans la chambre
•  1 bon bien-être d’une valeur de EUR 20.- par personne  

(pour les soins à partir de EUR 65.-)
•  1 bon cosmétique d’une valeur de EUR 10.- par personne
•  carte d’hôte Allgäuer Walser

Alpin & Wellness Resort Hotel Ludwig 
Royal****sup.

OBERSTAUFEN

3, 4 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9767156
* 3 nuits, CD Deluxe, p. ex. du 17.09. au 20.09.24

Ces prestations sont incluses
•    demi-pension
•  espace bien-être
•  programme d’activité et de détente
•  location de vélos (selon disponibilité)

Wellnesshotel Schönruh****
SEEFELD

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9783617
* 1 nuit, CD Classic, p. ex. du 28.09. au 29.09.24

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension
•  sauna 
•  25.07.24 – 17.08.24: 1 randonnée organisée ou tour en VTT  

organisé (selon affichage sur place, en fonction de la météo)

Alpenhotel Garfrescha***
ST. GALLENKIRCH

1 nuit – 14 nuits
Référence du voyage: 9763832
* 1 nuit, CD Eco, p. ex. du 01.09. au 02.09.24

Holiday Inn  
Express & Suites® 
Basel-Allschwil***

BÂLE

Ces prestations sont incluses
• petit-déjeuner
•  1 bouteille d’eau minérale dans la chambre  

à l’arrivée
•  1 bon pour une boisson d’une valeur de  

CHF 10.– par chambre et par séjour
• espace fitness

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9789358
* 1 nuit, CD, p. ex. du 13.09. au 14.09.24

Hotel Dell’Angelo***
LOCARNO

Ces prestations  
sont incluses
•  petit-déjeuner (demi-pension à réserver)
•  ticket Ticino

1 nuit, 2, 3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9761985
* 1 nuit, CD/C3/CF, p. ex. du 09.11. au 10.11.24

Hotel Rosatsch***/****
PONTRESINA

Ces prestations  
sont incluses
•  demi-pension
•  espace bien-être
•  25.08.24 – 29.09.24: 1 sac à dos de randonnée 

prêté et une lunchbox (pour un séjour à partir 
de 2 nuits)

•  utilisation des téléphériques selon les horaires 
d’été et des transports publics de Haute-Enga-
dine (pour un séjour à partir de 2 nuits)

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9767563
*1 nuit, CD «Stammhaus», p. ex. du 14.09. au 15.09.24

espace bien-être  
d’env. 2000 m2

bon pour une  
boisson inclus 

directement sur  
la Piazza Grande

réservé  
aux adultes

349.-
par personne*

3 nuits dès

60.-
par personne*

1 nuit dès

84.-
par personne*

1 nuit dès

gratuit pour 2 enfants 
jusqu’à 8 ans

1 nuit dès

49.-
par personne*

1 nuit dès

56.-
par personne*

1 nuit dès

163.-
par personne*

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

À PROXIMITÉVACANCES 

gratuit pour 
2 enfants 

jusqu’à 5 ans
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SUPERDEAL DU MERCREDI 31.7. AU SAMEDI 3.8.
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 À PARTIR DU MERCREDI 31.7. à la page 21

Nous te prions de noter que les off-
res spéciales sont disponibles en 
quantités limitées. Il se peut donc 
que des produits s’épuisent rapide-
ment en raison de la forte deman-
de. Nous te remercions de ta com-
préhension. Pas de vente en gros. 
Tous les prix s’entendent en CHF. 
Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2024 ALDI SUISSE AG

Ce support publici taire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 31
Split 2

DEAL SUR LES MARQUES À PARTIR 
DU VENDREDI 2.8.  
DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

CUVÉE 
DES 
ALPES 
VDP
12.5% vol.
0.75 litre
41460

TRAVERS DE VEAU 
ASSAISONNÉS
env. 500 g
54833

COURONNE DE SILS
360 g
738863

PAIN À L’ÉPEAUTRE CUIT 
DANS UN FOUR À BOIS
410 g
704548

6.-

-33%
la bouteille 8.99

8.-/litre

2.50

-39%
la pièce 4.10

-.61/100 g

2.-

-33%
les 100 g 2.99

20.-/kg

RONCO  
DI SASSI  
PRIMITIVO 
APPASSI-
MENTO IGT
15% vol.
0.75 litre
808289

12.-

-33%
la bouteille 17.99

16.-/litre

99

SAUCISSE 
TESSINOISE  
À GRILLER
280 g
86287

3.-

-39%
le paquet 4.99

1.07/100 g

2.-

-32%
la pièce 2.95

-.56/100 g

EAU MINÉRALE 
ITALIENNE
• plate, ou
• gazeuse
6 x 1.5 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement) 
-.85 = la bouteille en vente à l’unité
14547 / 14544

autre  
sorte

5.-

-28%
la bouteille 6.95

6.67/litre

MONT-
SUR- 
ROLLE 
AOC
12% vol.
0.75 litre
48920

CAFÉ 
TRADITION
• moulu, ou
• en grains
2 x 500 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
725433 / 725434

CHICCO D’ORO

14.49

-33%
le pack de 2* 21.80

par rapport à la concurrence

BÂTONNETS  
GLACÉS LEONE
• Pat’Patrouille, ou
• Peppa Pig 
6 x 60 ml
826684

2.-

-49%
la boîte 3.99

-.56/100 ml

KIWIS JAUNES
mûrs à point, origine: Nouvelle-Zélande
3 pièces
707442

1.49

-25%
le paquet 

seulement 1.99

2.30

-48%
le pack de 6* 4.45

-.27/litre

DU MERCREDI 31.7. AU SAMEDI 3.8.



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI


